


Salut i Benestar

Sense Lactosa Sense GlutenBio / Eco

Tomàquet fregit Eco 
SOLÍS casolà 
pot 350 g.

Gelatina ROYAL 
0% sucres 10K 
100 g. pack 4 u. 
tropical

1,30€
3,25 €/Kg

1,95€
3,90 €/dotzena

1,99€
5,69 €/Kg

Ous ecològics 
NATUROU 
mitja dotzena 318+ g.

Formatge fos 
sense lactosa 
EL CASERIO 
16 porcions 
250 g.

2,45€
9,80 €/Kg

APETINA LACTOFREE 
formatge sense lactosa 
daus en salmorra 
200 g.
terrina+escorredor

2,99€
14,95 €/Kg

FLORA Folic B 
brick 1 L.

Beguda de nous 
BORGES 
brick 1 L.

Beguda vegetal ALPRO sense sucre afegit 
brick 1 L.

Llet amb COLA-CAO 
Energy 200 ml. 
pack-3 u.

Beguda de soja ALPRO proteïca xocolata 
brick 1 L.

2,09€ 2,19€

1,39€ 2,09€1,79€
2,98 €/L

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,57€

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,64€



Tapeo Latino SERPIS 
llauna 350 g.

Tomàquet RIA sencer
llauna 850 g.

Olives SERPIS farcides 
anxova llauna 300 g.

1,39€
3,97 €/Kg

0,89€
1,11 €/Kg

1,39€
4,63 €/Kg

Galetes BIRBA assortiment 
250 g.

Galetes NURIA Integral 
470 g.

Escopinyes CABO DE PEÑAS 
llauna alta 185 g.

3,65€
14,60 €/Kg

2,50€
5,32 €/Kg

3,39€
18,32 €/Kg

Galetes GULLON ZERO
sense sucre afegit
Xoco Tablet 150 g.

1,85€
12,33 €/Kg

Galetes GULLON ZERO
sense sucre afegit 
Maria daurada 400 g.

1,85€
4,62 €/Kg

Cafè L’OR Espresso 
20 càpsules

7,59€
0,38 €/dosi

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

5,70€
0,29 €/dosi

Galetes GULLÓN ZERO 
sense sucre afegit
fibra integral 170 g.

1,85€
10,88 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,39€
8,18 €/Kg

Galetes GULLON ZERO 
sense sucre afegit 
Chipchoco 125 g.

1,85€
14,80 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,39€
11,12 €/Kg



Cafè soluble NESCAFÉ 
Cappuccino 10 sobres 
(140 / 125 g.)

Cafè en càpsules 
NESCAFÉ Dolce Gusto 
amb llet de civada 12 u.

Caldo GALLINA BLANCA 
100% brick 1 L.

GALLINA BLANCA 
Brou fàcil i fumet de peix 
brick 1 L.

Cereals NESTLÉ NESQUIK 
375 g.

2,75€
7,33 €/Kg

2,99€ 4,89€
0,41 €/dosi

Purè de patata MAGGI 
230 g.

1,75€
7,61 €/Kg

Caldo ANETO brick 1 L.
(pollastre, verdures)

3,75€

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

2,81€

2,99€

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

2,24€

1,99€

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,49€

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

2,24€

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

3,67€
0,31 €/dosi

Llet infantil NESTLÉ 
Crecimiento Junior 2+ 
brick 1 L.

Farinetes NESTLÉ 600 g.
8 cereals

1,75€

COMPRI 
3 UNITATS

x 4€
LA UNITAT SURT

A 1,33 €

3,95€
6,58 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

3,25€
5,42 €/Kg



Pipes GREFUSA Piponazo 
119 g.

Aperitiu 
MisterCorn 
160 g.

Nous gra BORGES PIZARRO 
130 g.

2,59€
19,92 €/Kg

Snack PRINGLES
(165 / 160 g.) 

1,65€

1,59€
13,36 €/Kg

Oli d’oliva BORGES 
Gust Suau 2 L..

9,99€
5,00 €/L

1,85€
11,56 €/Kg

Patates fregides LAY’S 
Campesinas 150 g.

1,69€
11,27 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,27€
8,47 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,19€
10,00 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,39€
8,69 €/Kg

Vinagre balsàmic BORGES 
250 ml.

2,19€
8,76 €/L

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,64€
6,56 €/L

Crema d’avellana i cacau 
NUTELLA pot 200 g.

Barretes NUTELLA B-Ready
6 u. 132 g.

1,99€
9,95 €/Kg

1,75€
13,26 €/Kg

Aperitiu FRIT RAVICH Triblis 
100 g.

1,15€
11,50 €/Kg

Patates fregides FRIT RAVICH 
Premium (170/155 g.)

1,89€



Galetes MILKA Mini Cookies 
110 g.

1,10€
10,00 €/Kg

Oli d’oliva verge extra 
GERMANOR Arbequina 
75 cl.

Galetes PRÍNCIPE xocolata 
300 g. pack 3 u.

Galetes OREO Crunchy Bites 
110 g.

Oli d’oliva Verge Extra 
CARBONELL Gran Selección 
75 cl.

Escopinyes PORTOMAR 
llauna 55/65 pcs 111 g.

5,50€
7,33 €/L

4,70€
5,22 €/Kg

1,10€
10,00 €/Kg

4,69€
6,25 €/L

Vinagre de garnatxa 
GERMANOR 
500 ml.

Oli d’oliva Verge Extra 
CARBONELL 
esprai 200 ml.

2,25€
4,50 €/L

2,59€
12,95 €/L

3,39€
30,54 €/Kg

Arròs SOS Bomba 
1 Kg.

3,20€

AMB CADA 
UNITAT, 
REGAL 

D’1 PAQUET 
DE SAL COSTA 

IODE

Xocolata MILKA amb llet 
125 g.

0,99€
7,92 €/Kg

‘Picatostes’ RECONDO 
80 g.

1,20€
1,50 €/100g



Pasta GAROFALO 
tall especial 500 g.

Truita de patates FLORISTÁN 
200 g.

Gaspatxo DON SIMON 
brick 1 L.

Massa mini-pizza BUITONI  
8 u. 265 g.

Pasta fresca farcida 
RANA 250 g.

Amanida PONTUTOKE ARGAL 
russa amb tonyina 240 g.

Pasta fresca RANA 
Gourmet 250 g.

Tomàquet SUQUIPA 
natural ratllat 
terrina 200 g.

Truita fresca de patata-espinacs 
PALACIOS Casera 300 g.

Massa de pizza refrigerada 
BUITONI Maxi Finíssima 
350 g.

2,95€
5,90 €/Kg

1,35€
6,75 €/Kg

1,95€

1,50€
5,66 €/Kg

2,99€
8,54 €/Kg

3,95€
15,80 €/Kg

1,55€
6,46 €/Kg

1,10€
5,50 €/Kg

2,29€
7,63 €/Kg

Arròs SUNDARI Basmati 
1 Kg.

3,20€

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

2,24€
6,40 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

2,21€
4,42 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

2,96€
11,84 €/Kg

COMPRI 
2 UNITATS

x 5€
LA UNITAT SURT

A 2,50 €

3,19€
12,76 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

2,39€
9,56 €/Kg



Llonganissa de pagès 
EXENTIS peça 280 g

Pernil curat ESPUÑA 
llescat extrafí 120 g

APETINA formatge daus en salmorra 
200 g terrina+escorredor

Formatge fos EL CASERIO 
amb mozarella llenques 7u 200g

Cintes bacó CASA TARRADELLAS 
150 g

Pernil cuit CASA TARRADELLAS 
Extra 5 llenques 150 g

Finíssimas CAMPOFRIO 
115 g

Salsitxes alemanyes 
CAMPOFRIO 
3u 260 g

Formatge GARCÍA BAQUERO 
YA CORTADO tendre 250 g

Cap de senglar LA SELVA 
llescat 150 g

Formatge PHILADELPHIA 
sabors 150 g

Formatge fresc 
CADIFRESC 250 g

4,35€
15,54 €/Kg

2,35€
19,58 €/Kg

2,99€
14,95 €/Kg

1,79€
8,95 €/Kg

1,60€
10,67 €/Kg

1,69€
11,27 €/Kg

1,59€
13,83 €/Kg

1,85€
7,12 €/Kg

3,50€
14,00 €/Kg

1,95€
13,00 €/Kg

1,75€
11,67 €/Kg

1,89€
7,56 €/Kg



Formatge fos TRANCHETTES 
14 llenques 262’5 g

Formatge BABYBEL 
Enrollados 5u 85 g

Bacallà ROYAL 
dessalat esqueixat 
180 g

Salmó fumat marinat 
ROYAL llenques 80 g

Salmó fumat ROYAL 
llenques pack dúo 
2x45 g

Formatge grec feta OLYMPUS 
150 g

Formatge ratllat ZANETTI 
Parmigiano Reggiano DOP 40 g

Tiramisú DOLCE ITALIA 
clàssic 85 g pack-2u

Formatge porcions 
LA VACA QUE RIE Light blau 
16u 250 g

Formatge porcions 
LA VACA QUE RIE Light 
16u 250 g

Formatge fresc 
Burgo de ARIAS 
230 g pack-2u

Formatge fresc de cabra 
BURGO DE ARIAS 
70 g pack-3u

4,99€
10,85 €/Kg

2,00€
7,62 €/Kg

1,89€
2,22 €/100g

3,95€
21,94 €/Kg

4,50€
5,62 €/100g

4,75€
5,28 €/100g

1,99€
13,27 €/Kg

0,90€
2,25 €/100g

2,40€
9,60 €/Kg

3,10€
14,76 €/Kg

2,40€
9,60 €/Kg

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

3,74€
8,13 €/Kg

1,70€
10,00 €/Kg
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*Promoció vàlida fins al 30/9/22. Consulta’n les bases legals a www.unagranpesca.com

Una Gran Pesca
   50.000€

en premis*
50.000€

en premis*

Informa't aquí



0,59€
1,79 €/L

0,55€
1,67 €/L

0,95€
0,19 €/L

1,99€
0,22 €/L

0,69€
2,09 €/L

0,59€
1,79 €/L

COMPRANT 
EL PACK

LA UNITAT SURT A:

0,33€

3,19€
12,76 €/Kg

1,75€
3,50 €/Kg

1,49€
2,98 €/Kg

Formatge PRÉSIDENT 
llenques 100 g

Mantega fàcil d’untar PRÉSIDENT 
terrina 250 g

SCHWEPPES tònica llimona 
llauna 33 cl

Refresc sense gas TRINA 
llauna 33 cl taronja

Aigua AQUABONA 
garrafa 5 L

Aigua del Pirineu FONT BOIX 
1’5 L pack 6u

Tònica SCHWEPPES Original 
llauna 33 cl

Refresc SCHWEPPES llimona 
llauna 33 cl

Iogurt LA FAGEDA Bífidus 
125 g pack-4u

Iogurt LA FAGEDA desnatat 0% 
125 g pack-4u

Mozzarella GALBANI 
mini 150 g

Formatge ratllat 
PRÉSIDENT 150 g

1,65€
16,50 €/Kg

2,39€
15,93 €/Kg

1,99€
13,27 €/Kg



Cervesa ESTRELLA DAMM 
ampolla 25 cl pack-12 u

Cervesa TURIA 
ampolla 25 cl

Cervesa FOUNDERS IPA 
llauna 33 cl

Cervesa SAN MIGUEL 
25 cl pack-12 u

Cervesa MORITZ 7 
llauna 33 cl pack-9u

Cervesa MORITZ 20 cl 
pack-12 u

Refresc COCA-COLA Zero 
llauna 33 cl pack-12u

Refresc sense sucre COCA-COLA Zero 
llauna 20 cl pack-6u

Clara DAMM LEMON 
6-4 ampolla 25 cl

Cervesa HEINEKEN SILVER 
llauna 33 cl

Cervesa ESTRELLA DAMM 
llauna 33 cl pack-12 u

Cervesa sense alcohol FREE DAMM 
llauna 33 cl

5,25€
1,75 €/L

0,58€
2,32 €/L

1,19€
3,61 €/L

4,49€
1,50 €/L

5,39€
16,33 €/L

5,69€
2,37 €/L

8,40€
2,12 €/L

3,49€
2,91 €/L

0,45€
1,80 €/L

0,59€
1,79 €/L

6,49€
1,64 €/L

0,68€
2,06 €/L

COMBINA-LES
COM VULGUIS

COMPRI
2u x 1€

LA UNITAT SURT A:

0,50€
1,52 €/L 

COMPRI
2u x 1€

LA UNITAT SURT A:

0,50€
2,00 €/L 



8,49€

3,89€ 1,89€ 3,99€
5,32 €/L

4,29€

1,75€
1,17 €/L

3,99€ 6,39€
8,52 €/L

8,90€
11,87 €/L

6,99€ 3,19€

2,79€ 5,99€

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

4,54€

Vi negre 409 
criança 75 cl 
DO Ribera de Duero

Vi blanc BLUME 
Verdejo 75 cl 
DO Rueda

Vi negre 
MUCHAS MANOS 
75 cl Tempranillo 
DO La Mancha

Vi negre 
MUCHO MÁS 
75 cl jove

Vi negre 
VIÑA ALBALI 
Gran Reserva 75 cl 
DO Valdepeñas

Sangria DON SIMÓN 
ampolla 1’5 L

Vi COMPTA OVELLES 
75 cl 
DO Penedès

Cava MARIA CATASÚS 
brut reserva 
75 cl

Vermut negre 
DOMINGO 
75 cl

Vi negre EDERRA 
Tempranillo criança 
75 cl DO Rioja

Vi REFORJAT 
75 cl 
DO Terra Alta

Vi Viña ALBALI 
blanc Chardonnay 75 cl 
DO Valdepeñas

Vi negre 
ALTOS DE TAMARON 
Criança 75 cl 
DO Ribera Duero



Anti-calç CALGON gel 
750 ml

Renta-vaixella màquina 
FINISH Quantum Ultimate 
11 dosis +4 GRATIS

Fregall FROTASPON 
pack 2u + 1 GRATIS

Dentifrici COLGATE 
Max White One 75 ml

Dentifrici COLGATE 75 ml

Raspall dental 
COLGATE Extra Clean 
Pack 2u +2 GRATIS

Col·lutori bucal PLAX 
verd 250 ml

Desodorant FA 
Caribbean Lemon 
esprai 200 ml

Aigua micelar DIADERMINE 
purificant 400 ml

Anti-calç CALGON 
15 pastilles

Suavitzant FLOR 
concentrat clàssic 80 
dosis

6,99€
9,32 €/L

6,99€
0,47 €/dosi

3,05€
0,04 €/dosi

4,95€
0,33 €/dosi

1,65€

1,99€
2,65 €/100ml

2,05€
2,73 €/100ml

2,39€

1,10€
0,44 €/100ml

2,79€
1,40 €/100ml

3,99€
1,00 €/100ml

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

1,54€
2,05 €/100ml



Paper de cuina SCOTTEX Jumbo 
1 rotlle

Detergent NORIT 
Pells Sensibles 40 dosis

Neteja-llar SANYTOL 
desinfectant 1’2 L

Dentifrici SENSODYNE 
75 ml

Xampú o condicionador 
TRESEMMÉ 685 ml

Dentifrici SIGNAL 
Bicarbonat 75 ml

Desodorant DOVE Original 
esprai 200 ml

Gel DOVE Crema dutxa 
600/500 ml

Xampú o condicionador 
TRESEMMÉ 900 ml

Paper higiènic SCOTTEX 
embuatat 9 rotlles

Mocador de paper SCOTTEX 
4 capes 10u 
pack-12 paquets +3 PAQUETS GRATIS

3,55€

6,19€
0,15 €/dosi

2,69€
2,24 €/L

4,05€
5,40 €/100ml

3,99€
0,58 €/100ml

1,25€
1,67 €/100ml

2,69€
1,35 €/100ml

3,15€

3,99€
0,44 €/100ml

3,99€ 1,85€

COMPRANT-NE 2
LA UNITAT SURT A:

3,04€
4,05 €/100ml



12,39€

5,95€

1,65€

2,55€

2,60€ 3,29€

2,15€
5,38 €/L

3,99€
0,25 €/dosi

7,69€
0,28 €/dosi

3,99€
8,87 €/100ml

3,05€

Compresa TENA LADY 
Maxi 12 u

Compresa EVAX Fina&Segura 
13u / 16u

Salvaslip EVAX Maxi Plus 
30 u

Baieta escorra-vaixelles 
VILEDA Singota

Baieta de pal VILEDA 
Microfibre 
Premiun 2 en 1

Rentavaixelles FAIRY 
Ultra Poder 400 ml

Renta-vaixella FAIRY màquina 
Ten1 15 dosis +1 GRATIS

Detergent ARIEL líquid 
Sensacions 27 dosis

Recanvi per a maquineta 
GILLETTE Venus Breeze 
carregador 4 u

Compresa TENA LADY Ambientador CRISTALINAS 
Mikado Dama de Nit 
40 ml



14,99€
3,75 €/100ml

3,05€

8,49€
0,14 €/dosi

5,69€
0,12 €/dosi

9,79€
0,24 €/dosi

7,95€
3,98 €/100ml

9,99€
6,66 €/100ml

Paper higiènic FOXY gran embuatat 
pack-6u

Solar PIZ BUIN 
Moisturising IP30 400 ml

Renta-vaixella màquina 
SOMAT gel Ten1 
llimona 60 dosis

Detergent DIXAN gel 
37 dosis

Detergent gel WIPP EXPRESS 
40 dosis

Solar PIZ BUIN 
Aftersun Hidratant 200 ml

Solar PIZ BUIN 
Tan&Protect 150 ml




